
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.04.2022 № 351/23-1 

г. Жуковка  

   

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа   

 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа    по данному 

вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 
        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа: 

Антошину Валентину  Викторовну,  санитарку отделения медико-социальной 

реабилитации ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Зубкову Светлану Ивановну, санитарку палатную отделения медико-социальной 

реабилитации ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Звягину Анну Юрьевну, санитарку отделения «Милосердия» ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Малкину Екатерину Викторовну, санитарку отделения «Милосердия» ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Кирюшину Марию Васильевну, санитарку отделения «Милосердия» ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

Чумакову Ольгу Дмитриевну, ведущего специалиста отдела по работе с 

территориями администрации Жуковского муниципального округа Брянской области- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Прибыльнова Петра Ильича, ведущего специалиста сектора мобилизационной 

работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Жабину Елену Александровну, специалиста 1-й категории сектора муниципального 

контроля администрации Жуковского муниципального округа Брянской области- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 



Асташину Татьяну Сергеевну, старшего инспектора отдела по работе с 

территориями администрации Жуковского муниципального округа Брянской области- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Кострюкову Зинаиду Эдуардовну, председателя районного Совета ветеранов войн, 

воинской службы и правоохранительных органов - за многолетний добросовестный труд, 

большую общественную работу; 

Лагутину Нину Ивановну, медицинскую сестру процедурную педиатрического 

отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и 

в связи с юбилеем со Дня рождения;  

Баранову Надежду Васильевну, диспетчера ПСЧ-34 по охране г.Жуковка ОГПС-2 - 

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

Кафанову Надежду Дмитриевну, начальника ГКУ ОСЗН Жуковского района, 

депутата Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской 

области первого созыва - за многолетний добросовестный труд. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 
 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                           В.В.  Латышев 


